ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 июля 2023 г. № 311

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Оптимальнаядля восстановленияздоровья

медицинскаяреабилитацияв РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Оптимальная для

восстановления здоровья медицинская реабилитация в Республике

Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики

Дагестан от 1 июня 2022 г. № 158 «Об утверждении государственной

программы Республики Дагестан «Оптимальная для восстановления

здоровья медицинская реабилитация в Республике Дагестан» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2022, 8 июня, № 05002009078).

л?,ЬЕ11'7г

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов